МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУГЕСЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

__.09.2023                                                                                                                № ___

Об организации работы

учебных  объединений

дополнительного образования

на 2023 – 2024 учебный год

В целях организации воспитательного процесса, решения задач по вовлечению

обучающихся в кружковую работу, развития познавательных интересов обучающихся,

развития системы дополнительного образования на базе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023 – 2024 учебном году следующие кружки по интересам для

обучающихся школы: «МедиаШкола», «Робототехника», «Волейбол», «Патриот»,

«Созвездие», «Настроение».

2. Утвердить руководителей учебных объединений дополнительного образования

на 2023 — 2024  учебный год (приложение 1).

3. Утвердить график работы кружков дополнительного образования на 2023 –

2024 учебный год (приложение 2).

4. Утвердить рабочие программы данных кружков.

5. Контроль над выполнением данного приказа возложить на Михайлову Е.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор:                                                                                         Л.В.Петрова

С приказом ознакомлены:

        Приложение № 1

к приказу МБОУ «Кугесьская СОШ №1»

 Чебоксарского муниципального округа

 Чувашской Республики

от ___.09.2023  № ______

СПИСОК

руководителей учебных объединений дополнительного образования

МБОУ «Кугесьская СОШ №1» Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики на 2023 – 2024 учебный год

п/п
Название кружков

Кол.

часов
Руководитель

1.
Творческое объединение

«МедиаШкола»

2

Алексеева А.Ю.

2. «Робототехника» 2 Егоров А.Г.

З. «Волейбол»   6 Семенов С.В.

4. «Патриот» 8  Андреев В.Г.

5. «Созвездие» 4,5 Федорова Е.В.

б. «Настроение» 9 Свинцова И.С.

 Приложение № 2

к приказу МБОУ «Кугесьская СОШ №1»

 Чебоксарского муниципального округа

 Чувашской Республики

от ___.09.2023  № ______

ГРАФИК

работы кружков дополнительного образования

МБОУ «Кугесьская СОШ №1» Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики на 2023 – 2024 учебный год

п/п Название кружков День недели Время Руководитель

1.

Творческое

объединение

«МедиаШкола»

Понедельник 14.10 – 14.50
Алексеева А.Ю.

Среда 14.10 – 14.50

2. «Робототехника» Вторник 14.10 – 15.40 Егоров А.Г.

3. «Волейбол»

Понедельник
14.10 – 14.50

Семенов С.В.

15.00 – 15.40

Среда
14.10 – 14.50

15.00 – 15.40

Пятница
14.10 – 14.50

15.00 – 15.40

4. «Патриот»

Понедельник
14.10 – 14.50

Андреев В.Г.

15.00 – 15.40

Вторник 13.20 – 14.00

Среда
14.10 – 14.50

15.00 – 15.40

Четверг 13.20 – 14.00

Пятница 14.10 – 15.40

5. «Созвездие»

Понедельник 14.10 – 15.20

Федорова Е.В. Среда 13.20 – 14.30

Пятница 13.20 – 14.30

6. «Настроение»

Понедельник 13.20 – 14.00

Свинцова И.С.

Вторник 13.20 – 14.50

Среда
12.30 – 13.10

13.20 – 14.00

Четверг 14.10 – 15.40

Пятница
12.30 – 13.10

13.20 – 14.00